



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
Processo Administrativo Nº 005/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 06/06/2023 11:31:41

TOTAL DO PROCESSO: 13.937,81

JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO - ME 49.967.066/0001-44 780,66

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 5,11 **Total: 20,44**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: VMP Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Almofada Carimbo Material Almofada: Esponja Absorvente Revestida De Tecido , Comprimento: 12 Cm, Cor: Preta , Tipo: Entintada , Largura: 8 Cm, Tamanho: Nº 3 , Material Caixa: Plástico

Quantidade: 4 Val. Ref.: 5,11 **Valor Unit.: 5,11** Total Item: 20,44

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 61,29 **Total: 183,87**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: TRUST Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Caixa Arquivo - Caixa Para Arquivo Morto. Polionda Azul - Caixa Arquivo - Tipo: Caixa Para Arquivo Morto.; Material: Polionda; a combinar Tampa: Sim; Alças: Não; Comprimento Mínimo: 350 Mm; Altura Mínima: 245 Mm; Largura, acondicionada em pacote com 10 unid

Quantidade: 3 Val. Ref.: 72,10 **Valor Unit.: 61,29** Total Item: 183,87

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 43,88 **Total: 263,28**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: BIC Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Caneta Esferográfica, formato triangular ergonômico, escrita ponta fina: Espessura da linha 0.7, cor azul, caixa com 50 und.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 51,62 **Valor Unit.: 43,88** Total Item: 263,28

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 29,89 **Total: 239,12**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: FUTURA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Grampeador - Material: Metal, Capacidade: 20 FI, Tamanho Grampo: 24/6 E 26/6, Tipo: Mesa, Características Adicionais: Pintura Epóxi, Tratamento Superficial: Pintura Eletrostática,

Quantidade: 8 Val. Ref.: 29,89 **Valor Unit.: 29,89** Total Item: 239,12

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 24,65 **Total: 73,95**

Item: 1 Unidade: Resmas Marca: MASTER Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Papel Tipo: Offset, Para Impressão Formatado Gramatura: 75 G/M2, Característica Adicional: Personalizado , Tamanho (C X L): 297 X 210 Mm, Cor: Branco , resma com 500fls.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 24,65 **Valor Unit.: 24,65** Total Item: 73,95

MARIA DE F. ARAUJO DE MOURA – ME 02.414.124/0001-49 13.157,15

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 11,00 **Total: 110,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: SÃO ROQUE Modelo:

Descrição: Balão Festa - Balão Festa Material: Borracha Natural, Látex , Cor: Liso, C/ Cor Variada , Tamanho: Nº 7, com 50 unid.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 13,86 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 110,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE**

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 4,60	Total: 69,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEONORA	Modelo:	
Descrição: Bloco Adesivo 76x76mm 100 folhas cores variadas neon				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 6,16	Valor Unit.: 4,60		Total Item: 69,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 0,65	Total: 91,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEONORA	Modelo:	
Descrição: Borracha Apagadora Escrita - Material: Borracha, Comprimento: 40 Mm, Largura: 30 Mm, Cor: Branca, Tipo: Macia, acondicionada em caixa com 20 unid				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 0,93	Valor Unit.: 0,65		Total Item: 91,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 1,55	Total: 155,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: GLINORTE	Modelo:	
Descrição: Cola aplicação: escolar , cor: branca , tipo: líquido , características adicionais: lavável, não tóxica , composição: polivinil acetato - pva, acondicionada em caixa c/12.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,62	Valor Unit.: 1,55		Total Item: 155,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 5,50	Total: 82,50
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FORAME	Modelo:	
Descrição: Caderno Material: Celulose Vegetal , Material Capa: Capa Dura , Comprimento: 210 Mm, Largura: 148 Mm, Características Adicionais: Folhas Pautadas, Espiral 1/4 , Quantidade Folhas: 96 F				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 10,48	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 82,50
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 19,00	Total: 114,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: IDEA	Modelo:	
Descrição: Porcentagem, 4 operações básicas, inversão de sinais, duplo zero, correção dígito a dígito Memória, GT e Desligamento automático Compacta e funcional Cor do produto: Cinza Calculadora de mesa 12 dígitos				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,65	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 114,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 2,00	Total: 20,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEONORA	Modelo:	
Descrição: Cola bastão Cola Aplicação: Papel , Cor: Branca , Tipo: Bastão , Características Adicionais: Atóxica, com selo de segurança do INMETRO.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,93	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 20,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 0,99	Total: 89,10
Item: 1	Unidade: Folhas	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: Cartolina - Material: Celulose Vegetal, Gramatura: 150 G/M2, Comprimento: 660 Mm, Largura: 500 Mm, cores variadas.				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 1,23	Valor Unit.: 0,99		Total Item: 89,10
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 2,50	Total: 25,00
Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: PUPILEX	Modelo:	
Descrição: Clipe - Material: Metal, Tamanho: 2, Tratamento Superficial: Niquelado, Formato: Paralelo, caixa c/ 100und.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,11	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 25,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 2,50	Total: 50,00
Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: PUPILEX	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE**

Descrição: Clipe - Clipe Material: Metal , Tamanho: 4/0 , Tratamento Superficial: Niquelado , Formato: Paralelo, caixa c/ 50und.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4,22 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 50,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 2,60 **Total: 104,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: PUILEX Modelo:

Descrição: Clipe - Clipe Material: Metal , Tamanho: 8/0 , Tratamento Superficial: Niquelado , Formato: Paralelo, caixa com 25 und.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,87 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 104,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 50,00 **Total: 50,00**

Item: 1 Unidade: Quilograma Marca: NEXEL Modelo:

Descrição: Cola - Aplicação: Pistola Quente, Tipo: Bastão, Características Adicionais: Com 11,5 Mm De Diâmetro E 30 Cm De Comprimento, Composição: Silicone,

Quantidade: 1 Val. Ref.: 64,24 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 50,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 49,80 **Total: 49,80**

Item: 1 Unidade: Quilograma Marca: NEXEL Modelo:

Descrição: Cola - Aplicação: Pistola Quente, Tipo: Bastão, Características Adicionais: Com 7,5 Mm De Diâmetro E 30 Cm De Comprimento, Composição: Silicone,

Quantidade: 1 Val. Ref.: 60,92 **Valor Unit.: 49,80** Total Item: 49,80

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 4,60 **Total: 165,60**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: LEONORA Modelo:

Descrição: Corretivo Fita Material: Base De Poliacrilato , Comprimento: 8 M, Largura: 5 Mm, Características Adicionais: Corpo Em Acrílico Cristal Transparente, Pigmentos

Quantidade: 36 Val. Ref.: 9,75 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 165,60

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 0,60 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SCRIT Modelo:

Descrição: Envelope - Material: Kraft, Gramatura: 80G, Modelo: Saco Padrão, Características Adicionais: Impressão Personalizada, Tamanho (C X L): 200 X 280 Mm, Cor: ouro Un,

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,84 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 120,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 3,50 **Total: 35,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BRW Modelo:

Descrição: Estilete Material Corpo: Plástico , Tipo Fixação Lâmina: Encaixe Por Pressão , Espessura: 18 Mm, Tipo: Largo , Características Adicionais: Lâmina Aço C/ Tratamento Superficial Galvanizado

Quantidade: 10 Val. Ref.: 10,99 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 35,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 0,65 **Total: 130,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SCRIT Modelo:

Descrição: Envelope Material: Kraft , Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 324 X 229 Mm, Cor: Ouro , Gramatura: 80 G/M

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,71 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 130,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 0,70 **Total: 140,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SCRIT Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE**

Descrição: Envelope Material: Kraft , Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 240x340 Mm, Cor: Ouro , Gramatura: 80 G/M

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,80 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 140,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 2,50 **Total: 25,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: LEONORA Modelo:

Descrição: Extrator Grampo Material: Aço Galvanizado , Comprimento: 150 Mm, Tipo: Espátula , Largura: 15 M

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3,29 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 25,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 5,50 **Total: 165,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: PIRA Modelo:

Descrição: Giz Cera - Material: Cera Plástica Com Corante Atóxico, Tamanho: Pequeno, Espessura: Grossa, caixa com 12 cores.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 9,57 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 165,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 1,40 **Total: 28,00**

Item: 1 Unidade: Rolos Marca: ADELBRAS Modelo:

Descrição: Fita Adesiva Material: Polipropileno Transparente , Aplicação: Multiuso , Comprimento: 30 M, Tipo: Monoface , Largura: 12 M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2,51 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 28,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 5,75 **Total: 86,25**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ADELBRAS Modelo:

Descrição: Fita Adesiva - Tipo: Dupla Face, Material: Acetato, Comprimento: 30 M, Largura: 12 Mm.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 6,30 **Valor Unit.: 5,75** Total Item: 86,25

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 5,70 **Total: 114,00**

Item: 1 Unidade: Rolos Marca: ADELBRAS Modelo:

Descrição: Fita Adesiva - Material: Polipropileno, Aplicação: Empacotamento, Comprimento: 45 M, Tipo: Transparente, Largura: 45 Mm,

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,17 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 114,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 6,50 **Total: 97,50**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: LEONORA Modelo:

Descrição: Grampo Grampeador Material: Metal , Uso: Grampeador De Mesa , Tamanho: 26/6 , Tratamento Superficial: Galvanizado/Cobreado, caixa com 5000und.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 8,69 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 97,50

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 4,90 **Total: 49,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: LEONORA Modelo:

Descrição: Lâmina Estilete Material: Aço Cromado , Aplicação: Estilete Retrátil , Comprimento: 110 Mm, Largura: 18 M, embalagem com 10 unidades.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 9,34 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 49,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 2,44 **Total: 195,20**

Item: 1 Unidade: Folhas Marca: LEONORA Modelo:

Descrição: Papel Emborrachado - Borracha Eva , Aplicação: Confeccção De Paineis , Comprimento: 60 Cm, Cores: Diversas , Espessura: 2 Cm, Largura: 40 Cm, Padrão: Liso

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE**

Quantidade: 80	Val. Ref.: 2,96	Valor Unit.: 2,44	Total Item: 195,20
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 17,50	Total: 122,50
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: Pistola para Cola Quente Pequena, Alta qualidade, Aplicador: Pequeno , Espessura bastão: 7,5mm, Gatilho que permite fluxo contínuo de cola, Potência: 10W , Produto certificado: INMETRO, Voltagem: 127/220V (bivolt);			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 32,76	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 122,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 32,00	Total: 64,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: Pistola Para Cola Quente Média, Alta qualidade Aplicador: Médio Espessura bastão: 11,5mm Fácil de aplicar Gatilho que permite fluxo contínuo de cola Potência: 40W Produto certificado: INMETRO Resistente Voltagem: 127/220V (bivolt)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 34,03	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 64,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 6,20	Total: 496,00
Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: Lápis de Cor 12 Cores, Lápis sextavado, produzido com madeira 100% madeira reflorestada, tamanho grande, cores vivas, com selo de segurança do INMETRO.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 7,97	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 496,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 43,00	Total: 172,00
Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: Lápis Preto nº 2, Produzido com madeira 100% reflorestada, Ponta Resistente, com selo de segurança do INMETRO, caixa com 144 und.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 44,91	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 172,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 16,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Livro Ata - Material: Papel Cartão, Quantidade Folhas: 200 Un, Comprimento: 330 Mm, Largura: 220 Mm, Características Adicionais: Ata Com Folhas Numeradas,			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 25,04	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 80,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 29,99	Total: 149,95
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Livro De Ponto - Material: Papel Alcalino, Gramatura: 63 G/M2, Tipo Capa: Dura, Comprimento: 320 Mm, Cor Capa: Preta, Largura: 220 Mm, Características Adicionais: Folhas Pautadas E Numeradas, 31 Pautas Por Página, Quantidade Folhas: 100, 1 assinatura			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 32,08	Valor Unit.: 29,99	Total Item: 149,95
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 2,30	Total: 220,80
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: Caneta Marca-Texto Material: Plástico , Cor: Fluorescente Amarela , Dimensões: 4 Mm, Tipo: Não Recarregável , Tipo Ponta: Porosa			
Quantidade: 96	Val. Ref.: 2,67	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 220,80
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 3,70	Total: 532,80
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEONORA	Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE**

Descrição: Pincel Atômico - Material: Plástico, Tipo Ponta: Feltro, Cor Tinta: Variada (a combinar) , Tipo Carga: Descartável.

Quantidade: 144 Val. Ref.: 4,37 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 532,80

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 3,25 **Total: 16,25**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: RADEX Modelo:

Descrição: Molha-Dedos Material Base: Plástico , Material Tampa: Plástico , Tamanho: 12 , Características Adicionais: Não Contém Glicerina E Não Mancha , Material Carga: Creme Atóxico

Quantidade: 5 Val. Ref.: 4,64 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 16,25

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 6,00 **Total: 90,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: THEOTO Modelo:

Descrição: Palito Material: Madeira , Comprimento: 30 Cm, Aplicação: Churrasco, pacote com 100und.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 6,44 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 90,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 7,50 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: REPORT Modelo:

Descrição: Papel Sulfite A4 Colorido , pacote com100 Folhas, Gramatura 75 g/m², cores a combinar.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 7,98 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 120,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 18,40 **Total: 73,60**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: ABC Modelo:

Descrição: Papel Tipo: Couchê, Para Impressão Formatado Gramatura: 180 G/M², Tamanho (C X L): 297 X 210 Mm, Cor: Branco , Pacote com 50fls.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 18,46 **Valor Unit.: 18,40** Total Item: 73,60

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 23,50 **Total: 94,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: NEXEL Modelo:

Descrição: Papel Fotográfico - Gramatura: 180 G/M², Comprimento: 297 Mm, Tipo: Glossy Brilhante, Largura: 210 Mm, Compatibilidade: Impressora Jato De Tinta / Laser, pacote com 50fls.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 37,11 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 94,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 0,39 **Total: 19,50**

Item: 1 Unidade: Folhas Marca: VMP Modelo:

Descrição: Papel Seda Material: Celulose Vegetal , Comprimento: 60 Cm, Largura: 48 Cm, Cor: variadas (a combinar) , Gramatura: 18 G/M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,40 **Valor Unit.: 0,39** Total Item: 19,50

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 25,99 **Total: 5.198,00**

Item: 1 Unidade: Resmas Marca: REPORT Modelo:

Descrição: Papel Sulfite, Formato A4, Medindo 210 X 297 Mm, 75 G/M², Sem Timbre, Na Cor Branca, Elevada Alvura, Ph Alcalino, Apropriado Para Utilização Em Máquina Copiadora, Impressoras A Laser E A Jato De Tinta, Com Embalagem Que Proteja Da Ação Da Umidade (Embalagem Com 500 Folhas)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 31,01 **Valor Unit.: 25,99** Total Item: 5.198,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 3,25 **Total: 162,50**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PLASCONY Modelo:

Descrição: Pasta Com Aba E Elástico, Material: Polipropileno , Altura: 350 Mm, Características Adicionais : Sem Lombada, Com Aba E Elástico , Cor: Cristal , Largura: 235 M

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,32	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 162,50
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 7,60	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLASCONY	Modelo:
Descrição: Pasta Material: Polipropileno, Tipo: Documento, Largura: 276 Mm, Altura: 380 Mm, Lombada: 4, Cor: Cristal, com aba e elástico.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,46	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 380,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 16,30	Total: 652,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: Pasta Arquivo Tipo: Az , Material: Papelão Duro , Altura: 350 Mm, Características Adicionais 2: Prendedor E Alavanca Niquelada Com Alta Precisão , Cor: Preta , Largura: 285 Mm, Lombada: 80 M			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 17,78	Valor Unit.: 16,30	Total Item: 652,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 16,25	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: Material: Papelão Prensado Com Revestimento Em Polipropileno, Altura: 344,50 Mm, Características Adicionais 2: Prendedor Interno Ferragem Niquelada Alavanca, Tipo: Registradora Az, Largura: 280 Mm, Lombada: 50 Mm,			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 16,93	Valor Unit.: 16,25	Total Item: 650,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 2,90	Total: 174,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: Pasta Grampo Trilho Plástico, Material: Papelão , Altura: 338 Mm, Características Adicionais : 02 Furos Distância Entre 80 Mm , Cor: variada (a combinar) , Tipo: Simples , Largura: 234 M			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 3,07	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 174,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 6,15	Total: 123,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLASCONY	Modelo:
Descrição: Pasta Polionda, 335 X 250 X 35 Mm Com Aba E Elástico. Com Dados De Identificação Do Produto E Marca Do Fabricante, COR: variada (a combinar).			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,44	Valor Unit.: 6,15	Total Item: 123,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 2,45	Total: 245,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: Pasta Arquivo - Material: Cartolina, Altura: 240 Mm, Cor: Marmorizada, Tipo: Suspensa, Largura: 360 Mm, Características Adicionais: Com Visor Frontal, Prendedor Interno: Ferragem Niquelada,			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,45	Valor Unit.: 2,45	Total Item: 245,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 22,00	Total: 88,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: Perfurador Papel Material: Metal E Plástico , Tipo: Médio , Funcionamento: Manual , Tratamento Superficial: Pintado , Capacidade Perfuração: 20 F			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 22,74	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 88,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 7,60	Total: 76,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SOUZA	Modelo:
Descrição: Prancheta Portátil - Material: Madeira, Comprimento: 350 Mm, Largura: 250 Mm, Características Adicionais: Com Pegador Metálico,			

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,46	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 76,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 2,20	Total: 44,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: Régua Escritório Material: Acrílico , Comprimento: 30 Cm, Graduação: Centímetro/Milímetro , Tipo Material: Rígido , Cor: Cristal , Características Adicionais: Transparente/Largura De 3,5 Cm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,62	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 44,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 100,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: Rolos	Marca: MYKE +	Modelo:
Descrição: Tnt - Gramatura: 40 G/M2, Cor: Variada, Largura: 1,40 M, Rolo com 50 metros.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 131,70	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 400,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 6,50	Total: 32,50
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: Tesoura Material: Aço Inoxidável , Comprimento: 17 Cm, Características Adicionais: Cabo Anatômico Preto,Ponta Fina , Material Cabo: Polipropileno			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 11,52	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 32,50
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 3,80	Total: 136,80
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: Tesoura - Material: Aço Inoxidável, Comprimento: 8 Pol, Características Adicionais: Tipo Escolar Com Ponta Arredondada.			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 5,84	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 136,80
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 4,60	Total: 184,00
Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Tinta Guache - Tinta Guache Composição: Resina Vinícula/Água/Pigmento/Cargas E Conservante, Cor: Diversas, Características Adicionais: Conjunto C/ 6 Frascos De 15 MI Cada			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 9,24	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 184,00



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE**

PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

EQUIPE DE APOIO RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA

EQUIPE DE APOIO LOYSE MONTEIRO SÁ